LWywakosa AHacTtacusa N'eHHapaueBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne01/07-22-1

Ne01/07-22-2

Ne15/07-
2022

Ne23/07-22

Ne10/08-22

Ne23/08-
2022

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Lywakosa A.T.

LWywakosa A.T.

LWywakosa A.T.

Lywakosa A.T.

Wywakosa A.T.

Wywakosa A.T".

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2022

01.07.2022

15.07.2022

23.07.2022

10.08.2022

23.08.2022

CBepeHun

Lywakosa AHacTacus FeHHaaneBHa

004605

17.06.2008

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

Hexxnnoe 3paHue,
3eMeJibHbI y4acToK

HeXwunble nomeleHns

CTOMMOCTb apeHAHON
nnaTbl 3a 06bEKT
HEeABMXXUMOCTH

Hexxnnoe 3paHue,
3eMeJibHbIA yHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Шушакова Анастасия Геннадиевна

