

# Шушакова Анастасия Геннадиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шушакова Анастасия Геннадиевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004605			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№01/07-22-1	Шушакова А.Г.	01.07.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№01/07-22-2	Шушакова А.Г.	01.07.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№15/07-2022	Шушакова А.Г.	15.07.2022	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№23/07-22	Шушакова А.Г.	23.07.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№10/08-22	Шушакова А.Г.	10.08.2022	Стоимость арендной платы за объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№23/08-2022	Шушакова А.Г.	23.08.2022	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости